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Maksuttomia harrastuksia koulupäivän yhteydessä 
kaikissa Hankasalmen peruskouluissa 
 

Harrastamisen Suomen malli on opetus- ja kulttuuriministeriön (OKM) 
hanke, jonka päätavoitteena on lasten ja nuorten hyvinvoinnin lisäämi-
nen. Harrastusvalikoiman suunnittelussa keskeistä on ollut lasten ja nuor-
ten toiveiden kuuleminen. Koulukohtaisia suosikkiharrastuksia on selvi-
tetty oppilaskyselyjen kautta.  
 
Harrastusvalikoimaan kuuluu muun muassa kokkaus, mopon/pyörän rassaus, jalkapallo, futsal ja 
muita liikuntaan liittyvää, parkour/akrobatia, sähly/pingis, elokuva, kuvataide, animaatio, 
musa/bändi jne. 
  
Harrastuksia tarjotaan omassa koulussa koulupäivän yhteydessä seuraavasti: 
Kuuhankaveden koulussa 3. –9.-luokkalaisille 30 kerhoa (287 oppilasta) 
Aseman koulussa 0. -6. luokkalaisille 7 kerhoa (112 oppilasta) 
Niemisjärven koulussa 1. – 6. luokkalaisille 4 kerhoa (64 oppilasta) 
 
Harrastamisen Suomen mallin keskeiset periaatteet Hankasalmella:  

• Hyvinvoinnin lisääminen ja vahvistaminen 

• Syrjäytymisen ehkäisy ja eriarvoisuuden vähentäminen 

• Yksinolon vähentäminen ja kaverisuhteiden tukeminen sekä yhteisöllisyyden vahvistaminen 

• Taitojen kasvattaminen, onnistumisen kokemukset sekä lasten ja nuorten identiteetin vahvis-
taminen 

• Perheiden tukeminen 
 

Syksyn 2022 toiminta käynnistyy 29.8.2022 alkaen kaikissa Hankasalmen kouluissa 
Harrastustoimintaa järjestetään 29.8.2022 – 19.5.2023 (33 vkoa). Jokaiselle koululle on luotu oma 
harrastuslukujärjestys. Siinä näkyy kaikki harrastustoiminta, jota koulupäivän yhteydessä tarjotaan 
maksuttomasti. Kerhoja järjestetään pääasiassa koulujen tiloissa tai niiden välittömässä läheisyy-
dessä. Kerhoja tarjoavat koulujen opetushenkilökunta, koulunkäynninohjaajat, nuoristyöntekijät ja 
yhdistykset. 
 
Ennen harrastustoiminnan alkua koulut ohjeistavat oppilaita valitsemaan harrastuksia.  
Osallistujat ovat vakuutettuja harrastuksen keston ajan ja harrastustoiminta kuuluu koulupäivän yh-
teyteen! Lisätietoa harrastuksista löytyy koulujen pedanet -sivuilta. 

Koordinaattorina toimii Hanna Backman hanna.backman@edu.hankasalmi.fi 

 

Eila Laulajainen-Malkki 
sivistystoimenjohtaja  
eila.laulajainen-malkki@hankasalmi.fi 
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